
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

9019 - Akcelerometr 5 g
Objednací kód: 5001.9019

Cena bez DPH 3.810,00 Kč
Cena s DPH 4.610,10 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Akcelerometr může být použit k měření zrychlení jak uvnitř budovy, tak venku. Zrychlení je měřeno po ose označené šipkou na snímači,

v jednotkách m/s2 nebo g.

Akcelerometr je citlivý na gravitační zrychlení, které může být použito jak ke kalibraci senzoru, tak pro použití snímače jako sklonoměru.

Kompletní rozsah: -47 m/s2 ~ +47 m/s2

Rozsah linearity: -98 m/s2 ~ +19,6 m/s2

Rozlišení: 0,038 m/s2

Frekvenční odezva: 0~100 Hz


